
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

1 IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 
 

Název Tvorba a provoz webové platformy města Brna – opakované řízení 

Druh Veřejné zakázky Služby 

Druh Řízení Jednací řízení s uveřejněním 

Web Řízení/ID https://ezak.brno.cz/vz00000034 

 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název  Statutární město Brno 

Sídlo Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČ 44992785 

Zastoupen Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB 

 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem Veřejné zakázky je vytvoření Platformy pro weby města Brna, tedy systému pro správu 
obsahu webů, na které bude možno vytvářet nové weby a migrovat stávající. Součástí předmětu 
Veřejné zakázky je rovněž Provoz, Podpora a Údržba, jakož i Rozvoj Platformy. Jako první projekt bude 
v rámci předmětu Veřejné zakázky spuštěn a provozován nový web www.brno.cz. 

Předmět Veřejné zakázky je podrobně popsán Minimálními požadavky. 

 

4 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ 

 

Číslo žádosti o účast 1 

Účastník: AITOM Digital s.r.o. 

Sídlo společnosti: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 24171816 

Žádost o účast podaná sdružením dodavatelů, přičemž jako další, bez bližšího určení je uvedena 
spol. IDC-softwarehouse, s.r.o., sídlem U průhonu 773/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ 
26204576. 

 

Číslo žádosti o účast 2 

Účastník: FG Forrest, a.s. 

Sídlo společnosti: Pernerova 635/57, Karlín, 186 00 Praha 8 

http://www.brno.cz/
http://www.brno.cz/


Strana 2 

IČ: 25290568 

 

Číslo žádosti o účast 3 

Účastník: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo společnosti: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 02819678 

 

Číslo žádosti o účast 4 

Žádost o účast 
podaná sdružením 
dodavatelů 

KONSORCIUM ASSECO 

Vedoucí účastník: Asseco Central Europe, a.s. 

Sídlo společnosti: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 27074358 

2. účastník Asseco Central Europe, a.s. 

Sídlo společnosti: Trenčianska 56/A, 82109 Bratislava 

IČ: 35760419 

 

Číslo žádosti o účast 5 

Účastník: SIMPLO s.r.o. 

Sídlo společnosti: Kainarova 2717/97, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČ: 49451758 

 

Číslo žádosti o účast 6 

Účastník: Etnetera a.s. 

Sídlo společnosti: Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ: 25103814 

 

Číslo žádosti o účast 7 

Účastník: BOOTIQ s.r.o. 

Sídlo společnosti: Hybernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 29155495 

Žádost o účast podaná sdružením dodavatelů, přičemž jako další, bez bližšího určení jsou 
uvedeny spol.: BOOTIQ creative s.r.o., sídlem Křížová 2598/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 
06979751, a spol. EEA s.r.o., sídlem Hattalova 12/B, Bratislava 831 03, IČ 17321204.  

 

Číslo žádosti o účast 8 

Účastník: TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Sídlo společnosti: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ: 26298953 

 

Číslo žádosti o účast 9 

Účastník: Bluesoft s.r.o. 

Sídlo společnosti: Botanická 554/68a, Ponava, 602 00 Brno 



Strana 3 

IČ: 29182689 

 

5 INFORMACE O UZVAVŘENÍ SMLOUVY 

Smlouva byla uzavřena s následujícím účastníkem, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a účastník současně prokázal splnění podmínek účasti v Řízení. 
Podorbnosti jsou uvedeny v oznámení o výběru dodavatele a protokolu o přezkumu nabídek, které 
jsou přílohou této zprávy. 

Číslo nabídky 1 

Nabídka podaná 
sdružením 
dodavatelů 

KONSORCIUM ASSECO 

Vedoucí účastník: Asseco Central Europe, a.s. 

Sídlo společnosti: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 27074358 

2. účastník Asseco Central Europe, a.s. 

Sídlo společnosti: Trenčianska 56/A, 82109 Bratislava 

IČ: 35760419 

Přílohu č. 3 Smlouvy tvoří nabídka vybraného dodavatele, jejíž součástí je Rozpočet. V Rozpočtu je 
sjednána cena 20.975.000,-  Kč bez DPH. 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 8. 6. 2021, viz: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16844295?backlink=oy3vr. 

 

6 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadána v jednacím řízení s uveřejněním, přičemž si Zadavatel v ust. 5.2 zadávací 
dokumentace stanovil pravidla pro snížení počtu účastníků. Po posouzení kvalifikace zůstalo v Řízení 
9 účastníků. Zadavatel tak přistoupil ke snížení počtu účastníků. Níže jsou uvedeni účastníci, kteří 
nebyli vybráni při snížení počtu účastníků Řízení, a proto Zadavatel rozhodl o jejich vyloučení z účasti 
v Řízení. 

Číslo žádosti o účast 1 

Účastník: AITOM Digital s.r.o. 

Sídlo společnosti: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 24171816 

 

Číslo žádosti o účast 3 

Účastník: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo společnosti: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 02819678 

 

Číslo žádosti o účast 5 

Účastník: SIMPLO s.r.o. 

Sídlo společnosti: Kainarova 2717/97, Žabovřesky, 616 00 Brno 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16844295?backlink=oy3vr
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16844295?backlink=oy3vr


Strana 4 

IČ: 49451758 

 

Číslo žádosti o účast 8 

Účastník: TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Sídlo společnosti: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ: 26298953 

 

7 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM  

Jednací řízení s uveřejněním bylo zvoleno v souladu s § 60 odst. 1 ZZVZ, jelikož potřeby Zadavatele 
nebylo možné uspokojit bez úpravy na trhu dostupných plnění a zároveň nemohla být Veřejná 
zakázka zadána bez předchozího jednání z důvodu zvláštních okolností vyplývajících z povahy, 
složitosti nebo právních a finančních podmínek spojených s předmětem Veřejné zakázky. 

 

8 ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Předmět Veřejné zakázky ze své podstaty neumožňuje účelné rozdělení na části. Koordinační riziko, 
které by tím Zadavatel na sebe převzal, by mohlo vlastní poskytování služby zásadně ohrozit. 

 

 

 

V Brně, 21. 6. 2021 

 

 

Ing. David Menšík 
vedoucí OMI MMB 

 

Přílohy: dle textu 


		2021-06-21T10:31:26+0200
	Ing. David Menšík




